第一章 竞争性谈判公告 

项目概况 

腔镜工作站项目的潜在供应商应在广西诚友工程管理有限公司（广西玉林市城区教育东路东

南侧、公务员小区西南侧 B5 栋 4 号）获取竞争性谈判文件，并于 2026 年 1月 16 日 15 时 30 分

（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

1.项目编号：GXCYD2026-J1-002 

2.项目名称：腔镜工作站 

3.采购方式：竞争性谈判  

4.预算金额（人民币）：壹拾贰万元整（¥120,000.00） 

5.最高限价（如有）：/ 

6.采购需求：1、标的名称、数量及单位：腔镜工作站 1 套，具体详见竞争性谈判文件“采

购需求”； 2、简要技术需求或者服务要求：台面、洗消槽、功能背板及干燥台等主体配置与材

质要求：洗消槽、功能背板、干燥台面等，采用改性 PMMA 高分子材料，PMMA-ABS 板材的拉伸强

度、断裂生长率、弯曲强度、简支梁缺口冲击强度，且能达到拉伸强度≥35.0MPa、断裂生长率

≥5.5%、简支梁缺口冲击强度≥10CkJ/m
2
、10%应变时的压缩应力≥52MPa，具体详见竞争性谈判